
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów między działami w kwocie -10 000,00 złZestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1    

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie - 415 000,00 złZestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie- 61 924 112,34 zł,z tego:

1) dochody bieżące - 53 157 441,71 zł,

2) dochody majątkowe- 8 766 670,63 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -65 215 625,95 zł,z tego:

1) wydatki bieżące- 52 122 654,25 zł,

2) wydatki majątkowe- 13 092 971,70 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie -  3 291 513,61 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych, - 3 291 513,61 zł, wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody -4 391 513,61 zł,

2) rozchody-1 100 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500.

Id: 82256482-10D6-4CE1-BBD3-1767073DDFFA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna - 10 000,00

Pozostała działalność - 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
- 10 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi - 13 000,00

0830 Wpływy z usług - 13 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - 13 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 10 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 13 000,00

0,00

Rozdział Po zmianie

68 520,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr IV/31/2019                                                                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 28 lutego 2019 roku

75095 0,00

0,00

0,00

3 650 000,00

90002 3 450 000,00

0,00

0,00

90026 23 000,00

10 000,00

Razem: 61 924 112,34

10 000,00

13 000,00

13 000,00

Id: 82256482-10D6-4CE1-BBD3-1767073DDFFA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Po zmianie

600 Transport i łączność 6 671 235,00

Lokalny transport zbiorowy 515 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

515 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 515 000,00

Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej Karcino - Głowaczewo
0,00

Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze 

powiatowej w Starym Borku
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

400 000,00

Dotacja dla Powiatu Kołobrzeskiego - modernizacja 

chodników przy drodze powiatowej w Starym Borku
200 000,00

Dotacja dla Powiatu Kołobrzeskiego - wykonanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Karcino - Głowaczewo

160 000,00

Dotacja dla Powiatu Kołobrzeskiego - wykup 

gruntów pod budowę chodnika przy ul. Borkowskiej 

w Grzybowie

40 000,00

852 Pomoc społeczna 2 697 257,00

Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - zad. własne 105 000,00

65 215 625,95

Załącznik nr 2                                                                                

do Uchwały  Nr IV/31/2019                                                                       

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 28 lutego 2019 roku

85230 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 0,00

60004 15 000,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

60014 0,00

-400 000,00

-200 000,00

-200 000,00

40 000,00

400 000,00

200 000,00

160 000,00

Id: 82256482-10D6-4CE1-BBD3-1767073DDFFA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na organizację
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kołobrzeg w 2019 r.

2. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej planowanych dochodów bieżących, dotyczących
gospodarki odpadami komunalnymi, na łączną kwotę 23.000 zł., w tym:
● wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień –
10.000 zł

● wpływy za usługi dodatkowe w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi
obejmujące odbiór i zagospodarowanie worków z odpadami zielonymi – 13.000 zł.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) wyżej
wymienione dochody z dniem 1 stycznia 2019 roku powinny być klasyfikowane w rozdziale
90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 400.000 zł przeznaczonych na
realizację zadań pn.:
● „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Karcino – Głowaczewo” – 200.000 zł;
● „Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej w Starym Borku” – 200.000 zł;
na pomoc finansową dla Powiatu Kołobrzeskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na:
● „Modernizacja chodników przy drodze powiatowej w Starym Borku” – 200.000 zł;
● „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Karcino – Głowaczewo” –
160.000 zł;
● „Wykup gruntów pod budowę chodnika przy ul. Borkowskiej w Grzybowie” – 40.000 zł.

Id: 82256482-10D6-4CE1-BBD3-1767073DDFFA. Uchwalony Strona 1




